ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2018

 EDITAL - PSS N.º 070/2018

DIVULGA  O  JULGAMENTO  DO  RECURSO
REFERENTE  A  HOMOLOGAÇÃO  DAS
INSCRIÇÕES  DE  CANDIDATOS  DO
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  Nº
008/2018,  PUBLICADO  ATRAVÉS  DO
EDITAL Nº 065/2018.

                              O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições
legais,

Divulga o julgamento do recurso de protocolo n.º 3113/2018, conforme
decisão  de  deferimento  proferida  pela  comissão  designada  pela  portaria  nº  13044/2018,
registrado em Ata nº  004/2018,  referente  à  homologação de  inscrição  da candidata  Nelci
Terezinha da Silva Schnorenberger, para o cargo de especialista de educação – supervisão
escolar, publicada através do Edital n.º 065/2018 do Processo Seletivo Simplificado nº 008-
18.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 07 de junho de 2018.

              Jonatan Brönstrup
              Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Lilian Viviane Schlabitz
Secretária Municipal de Administração

               Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Ediane Meireles Flores
 Assessora Jurídica

OAB/RS 106.720/Mat. 5270

	MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 008/2018

	EDITAL - PSS N.º 070/2018